
AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente

Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación alegaciones en la convocatoria efectuada por este

Ayuntamiento con destino a (/CONTRATACION DE 11 OFICIALES ALBAÑILES. FASE 11" (EXP

297/2014).

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

APELLIDOS, NOMBRE
ALVARADO*ALONSO, JAVIER
ALVAREZ'CAVADA,ERIC
ANTON"CALVO, ANTONIO
ARANA'SARABIA, GABRIEL
ARECHEGA'SANTAMARIA, EDUARDO
BRINGAS"PRADO, CARMELO
CAMINO'SAIZ, JOSE MARIA
CORTES'MARTINEZ, RUPERTO
DIEZ'PACHECO, LEOPOLDO
ECHEVARRIA"LOPEZ, JESUS MARIA
ESCALANTE"RODRIGUEZ, ANTONIO
FERNANDEZ'ALONSO,IVAN
FERNANDEZ'HERVAS, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ"SANTISTEBAN, ALFREDO
GOMEZ'LOPEZ, EMILlANO
GOMEZ*MARTlNEZ, ALFONSO
LAISECA"PEREZ, PEDRO MARIA
LOPEZ*GUTIERREZ, JESUS MANUEL
LUCIO'INCERA, PEDRO JOSE

ADMITIDOS:
DNI MADRAZO'DIEZ, FRANCISCO 72025132B

72099403S MENDEZ'RIO,JAIME 72022719J

72092230H
13750814B NATES"MARTlN, ALBERTO 72067074R
72077689J OCHOA'LOPEZ, JOSE LUIS 13711067P
72098410B RUEDA"RODRIGUEZ, RICARDO 72181501A
20211937C RUIZ'ALCONADA, FRANCISCO JAVIER 16075292V
72022756G SAN ROMAN'CUESTA, JOSE MARIA 20202018Z
72021885F SAN ROMAN'SANTALLANA, FRANCISCO JAVIER 13752526K
72018677L SANTIBAÑEZ'PARDO,EUSEBIO 13760186E
13713301B SOTO' HERRERA, ANTONIO VICENTE 72232567D
13730629C TORRE'LAYA, ALBERTO TOMAS 13789240G
72051125Z TRAMULLAS"CONCEPCION, LUIS ANTONIO 13750897W
13700937K TRAMULLAS"FERNANDEZ, SAUL 72045495L
72026333Q URRUTIA 'ORTlZ, JAIME 72029606T
72119711Z VALLEJO"MORLOTE, JUAN CARLOS 20209972X
720295985 VILLA"MIGUEL,OLlVER 20203012L
22731825M VIÑAS'SANCHEZ, JUAN BERNARDO 72037765V
72074464P ZAPATA"FELlZ, JOSE ANTONIO 13784587C
13733054F

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE
RASI NES*GARCIA,ALBERTO

CAUSA:

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).
2: No presenta D.N.!.

DNI CAUSA DE EXCLUSION
72099994P 1

3: Titulación sin compulsar

4: Instancia sin firma

2.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el
Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Laredo, a 14 de agosto de 2014

EIAI ¡dent~

1/1Te!. 942-60-51-00
Avda. España Nº 6, Planta prlmera s 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.ese-máil:contratacion-personal@laredo.es


